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N& bazé t6 nenit 13 dhe nenit 58 pikab dhe g t& Ligjit nr. 03/L-040 pér vetéqeverisje lokale. Kryetari
i Komunés autorizon drejtorin e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale Z. Labinot Beqa qg t€ bEjé
nénshkrimin e marréveshjeve per pérfituesit € mbéshtetjes financiare sipas thirtjes publike t€ dates
01.04.2019 dhe t& béjé emérimin e zyrtarit pérgjegjés 1 cili do t& kujdeset per monitorimin e
implemetimit t& secilit projekt.
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